

Dodavatel:

GamaServis s.r.o.
Evropská 339
261 01 Příbram 1IČ: 25270206
DIČ: CZ25270206

Městský úřad Mníšek pod Brdy		Císlo dopor.
Došlo	18. 08. 2023	Zpracovatel OF
07 861 / 2023		Přílohy 1
Č.j.:		

Variabilní symbol:

23043

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel:

IČ:

00242748

DIČ:

CZ00242748

Město Mníšek pod Brdy
Dobříšská 56
252 10 Mníšek pod Brdy

Banka: Komerční banka

SWIFT:

IBAN:

Číslo účtu: 197568790297

Kód banky: 0100

Datum vystavení:

16.08.2023

Datum splatnosti:

15.09.2023

Datum uskutečnění plnění:

16.08.2023

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem

Fakturuje Vám dílčí úhradu za "Oprava budovy 1a Domova pro seniory v Mníšku pod Brdy - 3.etapa"

0,00	0%		0,00
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
794 786,50	21%	166 905,17	961 691,67

Součet

794 786,50

166 905,17

961 691,67

CELKEM K ÚHRADĚ**961 691,67**

Vystavil:

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 62326

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		0,00
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
794 786,50	21%	166 905,17	961 691,67

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

Stavební rozpočet pro ocenění

Název stavby:	OPRAVA BUDOVY 1a DOMOVA PRO SENIORY,	Doba výstavby:	Objednatel:	Město Mníšek pod Brdy
Druh stavby:	oprava a modernizace	Začátek výstavby:	Projektant:	MIKRO PRAHA, spol. s r.o.
Lokalita:	SKALECKÉ NÁM. 500, MNÍŠEK POD BRDY, PARC. Č. 1854/1	Konec výstavby:	Zhotovitel:	0
JKSO:		Zpracováno dne:	Zpracoval:	0

C	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	ČERPÁNÍ 1	ČERPÁNÍ 2	ČERPÁNÍ 3	ZBÝVÁ			
							436 424,20 Kč	1 326 031,70 Kč	794 786,50 Kč	1 208 802,60 Kč			
						738,00	0	0	0	738,00			
1	113106121R00	Přípravné a přidružené práce Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	10,00	73,80	738,00	0	0	0	738,00			
						1 524,00	0	0	0	1 524,00			
		Přemístění výkopku	m3	1,00	213,00	213,00	0	0	0	213,00			
2	187101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	1,00	328,00	328,00	0	0	0	328,00			
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	10,00	23,30	233,00	0	0	0	233,00			
4	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km celkem 20km	t	1,00	750,00	750,00	0	0	0	750,00			
5	189000007R00	Poplatek za skládku - hor. 3 včetně uložení				15 764,00	0	0	0	15 764,00			
		Povrchové úpravy terénu	m2	40,00	341,00	13 640,00	0	0	0	13 640,00			
6	181301102R00	Rozproštění omace, rovina, il. 10-15 cm.do 500m2	m2	36,00	59,00	2 124,00	0	0	0	2 124,00			
7	183403241R001	Obnova starého trávníku rytm.hrabáním včetně výsevu nového trávníku				12 000,00	0	0	0	12 000,00			
		Krytí pozemních komunikací, letišť a ploch dlažděných (předlažby)	m2	10,00	1 200,00	12 000,00	0	0	0	12 000,00			
8	596100026RAD	Chodník z dlažby betonové, podklad beton prostý				87 220,00	0	0	0	87 220,00			
		Úprava povrchů vnitřní	m	10,00	365,00	3 650,00	0	0	0	3 650,00			
9	612403388R00	Výplň rýh ve stěnách do maltou z SMS	m2	10,00	227,00	2 270,00	0	0	0	2 270,00			
10	601029141R00	Štuk z pastovitých směsí 2 mm, ručně	m	150,00	542,00	81 300,00	0	0	0	81 300,00			
11	622402010RABC	oprava římsy uvnitř sítě vjezdu vajeřnickem a malbou (ukončení, šum, hladst.)				391 920,00	43920	21585,6	144292,5	182 122,50			
		Izolace tepelné	m2	529,68	45,00	23 835,60	50	2250	479,68	21585,6	0	0,00	
12	713103428R00	Odstánění tepelné izolace v podlaze včetně papírové lepenky cca il 180 mm	m2	530,00	425,00	225 250,00	60	25500	0	265	112625	87 125,00	
13	713111111RV91	D+M Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 220 mm včetně materiálu	m2	530,00	119,50	63 335,00	60	7170	0	265	31667,5	24 497,50	
14	713134211RK2	D+M parozábrany přeplepením spojů	m2	530,00	150,00	79 500,00	60	9000	0	0	0	70 500,00	
15	713164111RT3	D+M Krycí folie volně překrytí tepelné izolace				25 914,00	0	0	0	0	25 914,00		
		Vnitřní kanalizace	m	15,00	1 030,00	15 450,00	0	0	0	0	15 450,00		
16	721176105R00	Potrubi HT včetně tvarovek,fixace a těsnění D 110 x 2,7 mm	kus	6,00	964,00	5 784,00	0	0	0	0	5 784,00		
17	721152338R00	D+M ventilační komínků D110	kus	6,00	780,00	4 680,00	0	0	0	0	4 680,00		
18	721110818R00	Napojení kanalizace na stávající potrubí				61 120,00	0	0	0	0	61 120,00		
		Vzduchotechnika	kus	1,00	3 200,00	3 200,00	0	0	0	0	3 200,00		
19	728212712R00	D+M Výfuková hlavice HF s nátěrem v barvě střechy výfuk nahoru	m2	16,00	650,00	10 400,00	0	0	0	0	10 400,00		
20	72818R06VD	D+M Požární izolace včetně tmů a krycí al fólie il 40 mm	m2	16,00	345,00	5 520,00	0	0	0	0	5 520,00		
21	7281810VD	Zaregulování vzduchodů	kpl	6,00	1 000,00	6 000,00	0	0	0	0	6 000,00		
22	7281811VD	Dopojení stávajících rozvodů včetně potřebných komponentů	ks	6,00	1 000,00	6 000,00	0	0	0	0	15 000,00		
23	7281812VD	Montáž zařízení včetně doplňkového montážního materiálu	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00	0	0	0	0	1 000,00		
24	7281813VD	Demontáž OT v kuchyni včetně zaslepení stávajících rozvodů	kpl	2,00	500,00	1 000,00	0	0	0	0	7 500,00		
25	7281814VD	Částečná demontáž stávajících rozvodů VZT a lividace všech demont součástí	kpl	1,00	7 500,00	7 500,00	0	0	0	0	8 000,00		
26	7281815VD	Uvedení do provozu a hlukové zkoušky	kpl	1,00	8 000,00	8 000,00	0	0	0	0	62 826,00		
27	72899208VD	Konstrukce tesařské				759 402,00	85250	341196	270130	28470	0,00		
		Montáž bednění střechy prkna hrubá na sraz	m2	980,00	219,00	214 620,00	100	21900	750	164250	130	227360	0,00
28	762341310RT3	Montáž bednění střechy prkna hrubá na sraz	m2	980,00	232,00	227 360,00	0	0	0	980	227360	0,00	
29	762342202RT4	Montáž laťování střechy laťe 6x4 včetně dodávky laťí	m2	980,00	110,00	107 800,00	400	44000	450	49500	130	14300	0,00
30	762342205RT4	Montáž kontralaťí na vruty, s těsnicí pěnou včetně dodávky laťí 4/6 cm	m2	980,00	31,70	31 066,00	400	12680	580	18386	0	0,00	
31	762342811R00	Demontáž laťování střech, rozložení laťí do 22 cm	m2	980,00	31,70	31 066,00	10	4500	20	9000	0	0,00	
32	76299999VD	Kontrola a průzkum trámů podlahy	hod	30,00	450,00	13 500,00	40	4500	20	9000	0	36 000,00	
33	762354212R00	Uprava a zabetonování výfukové soustavy a odvětrání prvků dřevotřískové konstrukce	m2	70,00	1 800,00	126 000,00	0	0	50	90000	0	0,00	
34	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	2,00	2 170,00	4 340,00	1	2170	1	2170	0	0,00	
35	60596002	Řezivo smrk hranoly řošny pro opravu dřevěných prvků dle kontroly stavu konstrukce	m3	4,40	7 890,00	34 716,00	0	1	7890	0	0	26 826,00	
						1 377 397,74	53374,2	548978,54	325604	449 441,00	0,00		
		Konstrukce klempířské	kus	10,00	324,00	3 240,00	6	1944	4	1296	0	0,00	
36	764361391R00	Demontáž střešního okna	m2	980,00	87,97	86 210,60	400	35188	580	51022,6	0	0,00	
37	764800010RAA	Demontáž krytiny střech	m	200,00	98,83	19 766,00	100	9883	100	9883	0	0,00	
38	764800030RAA	Demontáž podokapních žlabů	m	39,00	66,26	2 584,14	20	1325,2	19	1258,94	0	0,00	
39	764800040RAA	Demontáž odpadních trub											
40	764901101R1U	D+M Plechová krytina velkoplošná včetně úprav úžlabí a prostupů (kanalizace, STA,)	m2	980,00	850,00	833 000,00	0	500	425000	200	170000	238 000,00	
41	764901318R00	D+M mřížka ochranná větrací 60x1000 mm	m	200,00	99,60	19 920,00	0	0	0	200	19920	0,00	
42	764918941R00A	D+M separační kovové rohože	m2	980,00	100,90	98 882,00	0	500	50450	480	48432	0,00	
43	764901312R00	D+M sněhový zahytávač	kus	100,00	204,50	20 450,00	0	0	0	0	20 450,00		
44	764352203R00	D+M Žaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	200,00	552,00	110 400,00	0	0	0	100	55200	55 200,00	
45	764352292R00	D+M Montáž háků Pz půlkruhových včetně dodávky háků	kus	200,00	83,90	16 780,00	60	5034	120	10068	0	1 678,00	
46	764359213R00	D+M Košík z Pz plechu kónický pro trouby D do 150 mm	kus	6,00	799,00	4 794,00	0	0	0	3	2397	2 397,00	
47	764362220R00	D+M Okno střešní z Pz plechu, krytina hladká,60 x 60cm	kus	10,00	3 310,00	33 100,00	0	0	0	5	16550	16 550,00	
48	764551603R00	D+M Svod z PŽn kruhový, D 100 mm	m	42,00	679,00	28 518,00	0	0	0	0	0	28 518,00	
49	764551611RT2	D+M příchylka svodové JS 100	kus	18,00	333,50	6 003,00	0	0	0	0	0	6 003,00	
50	764311297R00	D+M úžlabí v krytině z Pz	m	18,00	197,50	3 555,00	0	0	0	10	1975	1 975,00	
51	764391220R00	D+M Závětná lišta z Pz plechu, rš 330 mm	m	26,00	472,50	12 285,00	0	0	0	0	0	12 285,00	
52	764387202R00	Příplatek za oplechování výkře z Pz, plochy do 6 m2, nad 45°	m2	70,00	1 113,00	77 910,00	0	0	0	10	11130	66 780,00	
		Krytina tvrdá	m2	1 001,00	35,00	35 035,00	400	14000	601	21035	0	0,00	
53	765799312RN21	demontáž střešní izolace lepenky	m2	980,00	184,50	180 810,00	400	73800	450	83025	130	23985	0,00
54	765901106R00	Dodávka a montáž podstřešní folie				89 134,45	32040	54594,558	0	0	0	2 499,89	
		Nátěry	ks	1,00	2 500,00	2 500,00	0	0	0	0	0	2 500,00	
55	783120010RAE	Nátěr zárubní	m2	1 622,37	53,40	86 634,45	600	32040	1022,4	54594,558	0	-0,11	
56	783782205R00	Nátěr lesařských konstrukcí Bochemilem QB 2x				53 176,50	7020	26325	0	0	8775	11 056,50	
		Lešení a stavební výťahy	m2	303,00	175,50	53 176,50	40	7020	150	26325	50	8775	11 056,50
57	941855002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m				259 197,00	84600	123052	0	0	0	51 545,00	
		Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	m2	530,00	30,00	15 900,00	0	530	15900	0	0	0,00	
58	952902121R0A	Vybíštění půdy	m2	530,00	18,40	9 752,00	250	4600	280	5152	0	0,00	
59	952903111R00	Odstánění prachu z trámů					0	0	0	0	0	40 600,00	
60	934953112R001	Obsluhovací lávka pro kontrolu půdy š. 1 m (OSB - fošnová kce)	m2	70,00	580,00	40 600,00	0	0	0	0	0	40 600,00	
61	853891089VD	Provizorní zakrytí střechy ochrana proti zatečení při výměně střešní krytiny	m2	910,00	200,00	182 000,00	400	80000	510	102000	0	0,00	
62	952901411R00	Vybíštění ostatních objektů úklid po ukončení stavby	m2	550,00	19,90	10 945,00	0	0	0	0	0	10 945,00	
						3 305,00	0	0	0	0	3 305,00		
97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce											

3	974082823R00	Vysekání rýh pro vodiče do 3x10 cm	m	10,00	330,50	3 305,00			0		0		0	3 305,00
	9a	Demolice				10 500,00		10500		0		0		0,00
64	9899090111VD	Demontáž hromosvodu	kpl	1,00	10 500,00	10 500,00		1	10500		0		0	0,00
	H99	Ostatní přesuny hmot				124 300,00		22000		66000		22000		14 300,00
65	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky	t	113,00	1 100,00	124 300,00		20	22000	60	66000	20	22000	14 300,00
	M21	Elektromontáže				134 635,20		0		0		0		134 635,20
66	21005RT1	D+M Vypínač jednopólový, 230V, 10A do vlhka (1x se signálkou)	ks	1,00	280,00	280,00		0		0		0		280,00
67	210035R00	Svítilidlo LED přisazené 20W, IP20, ozn. B	ks	5,00	750,00	3 750,00		0		0		0		3 750,00
68	210029VD	Zásuvka domovní 230V, 16A do vlhka	ks	1,00	280,00	280,00		0		0		0		280,00
69	210010RT2	D+M Krabice přístrojová	ks	2,00	25,00	50,00		0		0		0		50,00
70	210011R00	D+M Krabicová rozvodka	ks	5,00	80,00	400,00		0		0		0		400,00
71	210015R00	D+M Kabel CYKY 3 x 1,5	m	90,00	28,40	2 556,00		0		0		0		2 556,00
72	210100001R00	Ukončení vodičů + zapojení do 2,5 mm2	kus	3,00	27,40	82,20		0		0		0		82,20
73	210025RT1	Revize a revizní zpráva	kpl	1,00	4 600,00	4 600,00		0		0		0		4 600,00
74	210024R00	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	3 870,00	3 870,00		0		0		0		3 870,00
75	210023R021	Stavební připomoci	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00		0		0		0		3 500,00
76	21000102VD	Doplnění rozvaděče jistič 10A	kpl	1,00	250,00	250,00		0		0		0		250,00
77	210220021RT1	D+M Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek	m	130,00	134,00	17 420,00		0		0		0		17 420,00
78	210220211RT1	D+M Tyč jímací vč.držáků	kus	4,00	788,00	3 152,00		0		0		0		3 152,00
79	210220302R00	D+M Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/	kus	60,00	190,50	11 430,00		0		0		0		11 430,00
80	210220101RT1	D+M Vodiče svodové FeZn 8 +podpěry	m	225,00	203,00	45 675,00		0		0		0		45 675,00
81	210220101RT2	D+M Vodiče svodové FeZn 10	m	90,00	197,00	17 730,00		0		0		0		17 730,00
82	210220372RT1	D+M Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva	kus	10,00	912,00	9 120,00		0		0		0		9 120,00
83	210220302RT1	D+M Svorka hromosvodová zkušební	kus	10,00	226,00	2 260,00		0		0		0		2 260,00
84	210220321R00	ochrana krabice k měřící svorce	kus	10,00	143,00	1 430,00		0		0		0		1 430,00
85	210025RT1	Revize a revizní zpráva hromosvodu	kpl	1,00	3 600,00	3 600,00		0		0		0		3 600,00
86	210290822R00	Demontáž stavající elektroinstalace	kus	1,00	3 200,00	3 200,00		0		0		0		3 200,00
	M46	Zemní práce při montážích				44 382,00		0		0		0		44 382,00
87	460200133RT2	Výkop kabelové rýhy 35/50 cm hor.3	m	130,00	248,00	32 240,00		0		0		0		32 240,00
88	460570135R00	Zához rýhy 35/50 cm, homina třídy 5, se zhutněním	m	130,00	55,00	7 150,00		0		0		0		7 150,00
89	460650024RT2	Vozovka jednovrstvá z betonu , asfaltu (po výkopu zem pásku)	m2	8,00	624,00	4 992,00		0		0		0		4 992,00
	S	Přesuny sutí				98 570,00		9920		40240		0		48 410,00
90	979011229R00	Příplatek k svislé dopr.sutí za každé další PP nošením	t	22,00	399,00	8 778,00	2	798	10	3990		0		3 990,00
91	979087312R00	Vodorovné přemísťení vyb. hmot nošením do 10 m	t	22,00	358,00	7 876,00	2	716	10	3580		0		3 580,00
92	979087313R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	22,00	455,00	10 010,00	2	910	10	4550		0		4 550,00
93	979087391R00	Příplatek za nošení sutí každých dalších 10 m (30m)	t	66,00	120,00	7 920,00	6	720	30	3600		0		3 600,00
94	979081111RT3	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	22,00	223,00	4 906,00	2	446	10	2230		0		2 230,00
95	979081121RT2	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (25)	t	550,00	25,00	13 750,00	50	1250	250	6250		0		6 250,00
96	979990107R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu,cihel,dřeva	t	5,50	1 650,00	9 075,00		0		0		0		9 075,00
97	979990122R00	Poplatek za skládku sutí - PVC, minerální vlna	t	10,00	2 540,00	25 400,00	2	5080	5	12700		0		7 620,00
98	979990162R00	Poplatek za skládku sutí - dřevo+sklo	t	6,50	1 670,00	10 855,00		0	2	3340		0		7 515,00
						3 766 045,00								